
 
 
 
 
 
 

                     
                 Návod k použití 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Serrano Medical Solutions Inc. 
Kanada 

E-mail: sales@safecrush.com 

Web: safecrush.com 

Kancelář: 778-588-5477 
SafeCrush Irsko 

E-mail: sales@safecrush.com 

Web: safecrush.com 

SafeCrush Jižní Afrika 

E-mail: simone@safecrushint.com 

Web: safecrush.com 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:sales@safecrush.com
mailto:sales@safecrush.com
mailto:simone@safecrushint.com


 
 

SAFECRUSH™ - ODKAZY NA VIDEA 
SafeCrush™ - vzdělávací série - prevence zranění 

https://www.safecrush.com/resources/v/safecrush-injury-prevention 

 

SafeCrush™ - Vzdělávací série - Ucpané napájecí trubice 
https://www.safecrush.com/resources/v/safecrush-clogged-feeding-tubes 

 

SafeCrush™ - Vzdělávací série - Hluk 
https://www.safecrush.com/resources/v/safecrush-eliminating-noise 

 
SafeCrush™ - vzdělávací série - Airborne Pill Dust 

h t t p s : / / w w w . s a f e c r u s h . c o m / r e s o u r c e s / v / s
a f e c r u s h - e l i m i n a t i n g - a i r b o r n e -  pill-dust 

 

SafeCrush™ - Vzdělávací série - Čas a efektivita 
https://www.safecrush.com/resources/v/safecrush-efficiency 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

    Rychlý návod k použití 
 
          
  
         (Po vložení baterie do zařízení SafeCrush™ a jejím nabíjení po dobu čtyř hodin nebo přes noc) 

Krok 1: Vyjměte hliníkový zásobník na kelímky. 
Krok 2: Umístěte drticí kelímek SafeCrush™ do plastového držáku 
a ujistěte se, že je kelímek usazen a drží v zářezu vyrytém v 
plastovém držáku kelímku. 

 

  
Krok 3: Vložte drtitelné tablety do drtícího kelímku SafeCrush™. 

       Krok 4: Na tablety položte další drticí kelímek SafeCrush™. 
         Připomínka  

Na každé drcení musíte použít 2 bílé drtící kelímky SafeCrush™. Jeden kelímek 
slouží k zachycení prášku, druhá chrání pěchovadlo a zabraňuje kontaktu s 
práškem (křížová kontaminace). Druhý kelímek také umožňuje fungování systému 
SafeCrush™. 

 

Krok 5: Zavřete hliníkový zásobník na kelímky. 
Krok 6: Stiskněte tlačítko Crush. 
Krok 7: Jakmile je cyklus drcení dokončen, což signalizuje modrá kontrolka, 
vysuňte hliníkový zásobník na šálky. 
Krok 8: Vyjměte oba drticí pohárky SafeCrush™ (a rozdrcené tablety uvnitř) a 
položte je na pult nebo na povrch vzdálený od otvoru drticí komory.  
Krok 9: Vyjměte horní nádobku- recyklujte ji nebo zlikvidujte. 
Krok 10: Přidejte jablečné pyré nebo podobný produkt do hrnku s rozdrcenými 
tabletami a dobře promíchejte. 

 
        ČERVENÁ (BLIKÁ): Baterie je vybitá, zbývá maximálně 10 stisknutí 

dokud se baterie zcela nevybije. 
ČERVENÁ (STÁLÁ): Zkontrolujte, zda je zavřený zásobník CUP-PILLS-CUP a/nebo 
hliníkový zásobník na šálky. 
ZELENÁ (BLIKÁ): Baterie se nabíjí (je připojena ke zdroji napájení). 
ZELENÁ (STÁLÁ): Baterie je nabitá na 100 %. 
MODRÁ (BLIKÁ): Cyklus drcení je aktivní. 
MODRÁ (STÁLÁ): Připraveno k rozdrcení. 
MODRÁ (STÁLÁ): Cyklus drcení je dokončen. 
 

 

VAROVÁNÍ 

 



B

 

 

          

 

 

     POKYNY K ČIŠTĚNÍ 
 
Na konci každého drcení použijte vlhký hadřík 
nebo alkoholové ubrousky k očištění zařízení 
SafeCrush™ poté otřete suchým hadříkem. 
 
 

 
 
 
 
      
 
      BATERIE 

  
 
 
 
 
 
 
ÚDRŽBA 
 
Pokud systém SafeCrush™ nefunguje správně, obraťte se na klinické inženýrství 
ve svém zařízení nebo kontaktujte společnost Serrano Medical Solutions Inc. e-
mailem na adrese: info@safecrush.com. 

 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

mailto:info@safecrush.com
mailto:info@safecrush.com


 
POKYNY K ČIŠTĚNÍ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KROK PRVNÍ: 
Abyste předešli možnému zranění, odpojte před čištěním nabíjecí kabel ze zadní strany zařízení 
SafeCrush™. 
 
KROK DRUHÝ: 
Na konci každého drcení očistěte vnitřek mlecí komory alkoholovým tamponem a poté ji osušte suchým 
hadříkem. Nepoužívejte peroxid. Hadřík zlikvidujte, aby nedošlo ke křížové kontaminaci. 
 
KROK TŘETÍ: 
DŮLEŽITÉ - Otřete hliníkovou zásuvku, mlecí hlavu, plastový držák na kelímky a mlecí komoru. 
Zvláště důležité je vyčistit senzory po stranách drtící komory. Pokud není správně dodržen protokol drcení 
SafeCrush™, může se na senzorech nahromadit prach z pilulek, který je pokryje a způsobí poruchu funkce 
systému SafeCrush™. 
 
KROK ČTVRTÝ: 
Ubrousek zlikvidujte. Nepoužívejte vlhké utěrky nebo alkoholové tampony, protože by mohlo dojít ke 
křížové kontaminaci 

 
Záruka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Záruka SafeCrush  

 

 



 
 

3LETÁ OMEZENÁ ZÁRUKA 
 

Na co se vztahuje tato omezená záruka? 

Výrobce výrobku SafeCrush™ zaručuje držiteli platného dokladu o koupi 
(spotřebiteli nebo vám), že výrobek a veškeré příslušenství, které j e  
s o u č á s t í  prodejního balení (výrobek), bude bez vad materiálu a zpracování 
za následujících podmínek, pokud je správně nainstalován a používán v 
souladu s návodem k obsluze výrobku. Tato omezená záruka se vztahuje pouze 
na spotřebitele na výrobky zakoupené a používané po celém světě. 

 
Co udělá společnost Serrano Medical Solutions nebo její sesterská společnost 
SafeCrush™ International? (Výrobce), pokud výrobek nebude během omezené 
záruční doby bez vad materiálu a zpracování ("výrobek s vadou materiálu")?  
Během omezené záruční doby a u t o r i z o v a n ý  servisní zástupce výrobce 
podle volby výrobce bezplatně opraví nebo vymění věcně vadný výrobek. 
Pokud výrobek opravíme, můžeme použít nové nebo repasované náhradní díly. 
Pokud se rozhodneme výrobek vyměnit, můžeme jej nahradit novým nebo 
repasovaným výrobkem stejné nebo podobné konstrukce. Vadné díly, moduly 
nebo zařízení si ponecháme. Oprava nebo výměna výrobku podle volby 
v ý r o b c e  je vaším výhradním opravným prostředkem. Opravený nebo 
repasovaný výrobek vám výrobce vrátí. Náhradní výrobky vám zašle ve 
funkčním stavu. P o č í t e j t e  s  t í m ,  ž e  oprava nebo výměna bude trvat 
přibližně 30 dní. 

 
Jak dlouhá je omezená záruční doba? 
Omezená záruční doba na drtič tablet SafeCrush™ je tři (3) roky od data 
zakoupení. Pokud společnost v rámci této omezené záruky opraví nebo 
vymění věcně vadný výrobek, vztahuje se tato omezená záruka i na 
opravený nebo vyměněný výrobek, a to buď po dobu (a) 90 dnů ode dne, 
kdy vám byl opravený nebo vyměněný výrobek zaslán, nebo (b) po zbývající 
dobu původní tříleté záruky; podle toho, která doba je delší 
 

 
 

Pokračování záruky  
Na co se tato omezená záruka nevztahuje? 
Tato omezená záruka se nevztahuje: 
1. Výrobek, který byl vystaven nesprávnému použití, nehodě, přepravě nebo jinému fyzickému 
poškození, nesprávné instalaci, abnormálnímu provozu nebo manipulaci, zanedbání, zaplavení, 
opětovnému vniknutí, vniknutí vody nebo jiné kapaliny; 
2. Výrobek, který byl poškozen opravou, úpravou nebo modifikací provedenou jinou osobou než 
autorizovaným servisním zástupcem výrobce; 
3. výrobku, pokud je problém způsoben elektrickými podmínkami ve vašem zařízení; 
4. výrobku, pokud je problém způsoben použitím příslušenství jiných výrobců, například šálků jiných 
výrobců nebo jiných baterií než baterií SafeCrush™; 
5. Výrobky, u nichž byly odstraněny, pozměněny nebo nečitelné záruční nálepky a nálepky kvality, 
štítky šarží nebo elektronická sériová čísla. 
 
Jak získáte záruční servis? 



Záruční servis v USA a Kanadě získáte na telefonním čísle 1 (877) 768-3828. Po celém světě nám 
prosím napište na info@safecrush.com. 
 
 
POZNÁMKA: 
Než zavoláte do servisu, přečtěte si návod k použití - kontrola ovládacích prvků a funkcí výrobku vám 
může ušetřit volání do servisu. S výjimkou případů stanovených zákonem přebíráte riziko ztráty nebo 
poškození během přepravy a transportu a nesete odpovědnost za veškeré náklady na doručení nebo 
manipulaci vzniklé při přepravě vadných výrobků do servisního místa. Výrobce vrátí opravený nebo 
vyměněný výrobek v rámci této omezené záruky. Dopravu opraveného nebo vyměněného výrobku, 
dodací nebo manipulační poplatky hradí předem výrobce. 
 
Výrobce nepřebírá žádné riziko za poškození nebo ztrátu výrobku během přepravy. Pokud se na 
závadu výrobku nevztahuje tato omezená záruka nebo doklad o koupi neodpovídá podmínkám této 
omezené záruky, výrobce vás na to upozorní a požádá vás o schválení nákladů na opravu před 
jakoukoli další činností spojenou s opravou. Náklady na opravu a náklady na zpětnou dopravu v 
případě opravy výrobků, na které se nevztahuje tato omezená záruka, hradíte vy. 
 
 
Co je třeba vrátit spolu s výrobkem, abyste získali záruční servis? 
1. Vraťte celé originální balení s veškerým obsahem včetně výrobku oddělení zákaznického servisu 
výrobce (které vám bude poskytnuto e-mailem) spolu s popisem závady nebo chyby; 
2. Zadejte číslo šarže výrobku (umístěné na spodní straně zařízení SafeCrush™). 
3. Zadejte své jméno, úplnou a správnou e-mailovou adresu a telefonní číslo. 
 
Další omezení 
Tato záruka je úplnou a výhradní dohodou mezi vámi a společností, výrobcem. Nahrazuje všechna 
ostatní písemná, nebo ústní sdělení týkající se tohoto výrobku. Výrobce neposkytuje na tento výrobek 
žádné jiné záruky. Záruka se vztahuje výhradně na všechny povinnosti výrobce ve vztahu k výrobku. 
Neexistují žádné další výslovné záruky. Žádná osoba není oprávněna provádět jakékoliv změny této 
omezené záruky a neměli byste se na takové změny spoléhat. 
 
Výrobce v žádném případě nenese odpovědnost za jakékoli nepřímé, zvláštní, náhodné, následné 
nebo podobné škody (mimo jiné včetně ušlého zisku nebo příjmů, nemožnosti používat výrobek nebo 
jiné související zařízení, nákladů na náhradní zařízení a nároků třetích stran) vzniklé v důsledku 
používání tohoto výrobku. 
 
Uchovávejte mimo dosah dětí a pacientů. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Pokud systém SafeCrush™ nefunguje správně, obraťte se na klinické inženýrství 
ve svém zařízení nebo kontaktujte společnost Serrano Medical Solutions Inc. 
e-mailem na adrese: info@safecrush.com. 

mailto:info@safecrush.com
mailto:info@safecrush.com


 


	Serrano Medical Solutions Inc.
	SafeCrush Irsko
	SAFECRUSH™ - ODKAZY NA VIDEA
	SafeCrush™ - vzdělávací série - prevence zranění
	SafeCrush™ - Vzdělávací série - Ucpané napájecí trubice
	SafeCrush™ - Vzdělávací série - Hluk
	SafeCrush™ - Vzdělávací série - Čas a efektivita
	POKYNY K ČIŠTĚNÍ



